14 Tu vero qui adversaris, graecus es an armenus?

14 — Tu vero, qui aduersari, &
Si graecus es, respondeo: Etiam tu das infirmis Eucharistiam sine specie san-
guinis; et tamen tu propter hoc non dicis de te, simpliciter corpus mortuum dare,
quia corpus vivens Christi praebes, qui habet quoque sanguinem. Ergo et latini
cum dent corpus Christi absque specie sanguinis, corpus vivum Christi dando, cum
sanguine dant. Si vero armenus es, qui obiicis, erubesce obiectione tua; quia tu
quoque in eodem es; et destruens caeremoniam latinam, destruis quoque tuam, et
ita contra te quoque obiicis. Quia graeci cum cochleari dant populo etiam ex specie
sanguinis, quando non sunt infirmi. Tu vero nunquam. Ergo deberes tacere inquan-
tum ad hoc, et non loqui contra quemvis, ne contra te ipsum loquaris.

15 — Si vero dicas; nos tingimus corpus in sanguine et ita damus populo,
intinctum damus in sanguine, sed tamen essi-

15 — Si vero dicas, nos non habemus sanguinem Christi nisi
vel quando infirmis damus, pariter intinctum damus in sanguine, sed tamen essi-
catum. Respondeo: Multum vereri debet qui hoc dicit. Ante omnia Christus enim
nunquam dedit (corpus suum), apostolis suis, intingens in sanguine; neque apos-
toli fecerunt hoc ullibi. Ergo cum vos quoad hoc non faciatis sicut fecit Chris-
tus et apostoli, et propter hoc tamen non accusamini ab Ecclesia Romana, ergo
quomodo potestis illam (Ecclesiam Romanam) vituperio afficere, et quo argumento
blateratis contra illam, dicentes illam non dare populo sanguinem?

16 — Secundo: si graeci assererent hoc contra Ecclesiam Romanam, haberent saltem unum argumentum claudicans; dixi claudicans, quia ipsi quoque infirmis non dant Eucharistiam sub specie sanguinis, sed tantum sanis. Vos neque unum argumentum claudicans, neque ullam rationem habetis; quia ne sanis quidem datis sanguinem sub specie sanguinis, neque infirmis: et quomodo potestis dicere illos non dare sanguinem?

17 - Եւ եթէ կրկնեալ զբան ձեր ասիցէք, թէ մեք թաթախելով տամք զարիւն. որքան առ այս ասեմ, թէ սոյնս ըստ ամենայնի տղայական զրոյց է: Զի տէրն մեր ասաց՝ արքէն ի ամանէ, եւ ի ձեզ ըստ ամենայնի արբումն ոչ դոյ: Նաեւ նախապետական յատկութիւն արեան՝ է յեղեղուկ գոլն, հեղանելի գոլն, եւ արբեալ լինլին. իսկ սոքին ոչ են ի թաթախեալ նշխարն, եւ մինչ այսոքիկ յատկութիւնք պակասին՝ ոչ է անդ արբումն արեան ենթ տեսակի գինուոյ՝ այլ մարմինն Քրիստոսի, որ է կենդանի, եւ ունի զարիւն, նաև ի վերայ մարմնոյն Քրիստոսի արտաքուստ հեղեալ է արիւն, որով մարմինն ներկցեալ է արեամբ: Որոյ զոյնն, կամ համն ոչ արբեալ լինի, այլ ճաշակի ընդ մարմնոյն: Բայց մարմինն այն գոլով կենդանի՝ ունի եւ զարիւն, եւ այնու ճաշակի մարմին եւ արիւն: